E , Demande d’examen au cas par cas préalable

>, a la réalisation éventuelle d'une évaluation environnementale

Liberté « Egalité + Fraternité

REPUBLIQUE FRANCAISE' Article R. 122-3 du code de I'environnement
Ministére chargé de
|'environnement

N° 14734%03

Ce formulaire sera publié sur le site internet de I'autorité environnementale
Avant de remplir cette demande, lire attentivement la notice explicative

Cadre réservé a I'autorité environnementale
Date de recepho : Dossier complef le N° d'enregistrement :

U'—)’/gpiA - 99/%)2094 | zou fcry

S Saiiy T Inﬂtule du projei e
Explontatlon d un site Ioglsthue pour Ia productlon de couches bébé, serviettes hyglemques

2. Identification du (ou des) maitre(s) d’ouvrage ou du (ou des) péfitionnaire(s)
2.1 Personne physique : '

Nom _ Prénom
2.2 Personne morale
Dénomination ou raison sociale . NATURANIMA
Nom, prénom et qudiité de la personne PIGNE Didier Directeur de site

habilitée a représenter la personne morale

res/sRer  [ofofo[3]o]1[3]o]1]o]o]o]1]8] Formejuridique société paractions simplifice

Joignez a votre demande I'annexe obligatoire n°1

3 Ccﬂegone(s) apphcable(s) du iableau des seuils et criteres annexé a I'article R. 122-2 du code de l’environnement ei
; % i i dimensionnemenf correspondant du projet

N° de catégorie et sous-catégorie Caractéristiques du projet au regard des sevils et cnferes de Ia cuiegone
(Préciser les éventuelles rubriques issues d’autres nomenclatures (ICPE, IOTA, etc.)
1°a PROJETS soumis a évaluation environnementale : Non concerné PROJETS soumis a
examen au cas par cas : Oui, installations classées pour la protection de .
I'environnement soumises & autorisation sous la rubrique 2311-1 - Autres rubriques
ICPE et régime : Enregistrement : 1510-2a, 2940-2a - Déclaration : 2661-2b - Non
classé : 1185-2a, 1530-2, 1532-2b, 2440, 2445, 2661-1c, 2662, 2663-2b, 2714, 2910,

2921, 2925, 4719 Site non Seveso, non classé IED ou IOTA se[on les nomenclatures
ICPE et IOTA '

4. Camcfenshques generqles du pro;et
Doivent éire annexées au presenf formulaire les piéces énoncées a la rubrique 8.1 du formulcnre
4.1 Nature du projet, y compris les éventuels travaux de démolition

Natur’Anima a en projet I'exploitation d’un site de production de couche pdur bébé. Le batiment est un site logistique
disposant d'un arrété préfectoral d’enregistrement pour ce batiment (datant du 29 novembre 2018 - Rubrique ICPE principale
1510). Natur’Anima souhaite utiliser ce batiment, initialement prévu comme entrep6t de stockage, comme site de production.

Il n'est pas prévu de travaux de démolition dans le projet.

La loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative a l'informatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce
formulaire. Elle garantit un droit d’accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire.



4.2 Objectifs du projet

L'objectif du projet est d'aménager le batiment initialement prévu pour une activité logistique, en une usine de production de
couches bébés (2 machines), culottes d'apprentissage (1 machine), cotons (2 machines), protége lingerie (1 machine), tampons
(1 machine), serviettes hygiéniques (1 machine).

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase travaux
Les travaux sont l'installation des machines pour la production du site, ainsi que la création d'une zone de bureaux pour les

services administratifs et le pilotage de la production.

La volonté est d'exploiter les surfaces existantes avec les cellules de stockage afin de créer un flux : réception des matiéres
premiéres ; stockage ; fourniture des lignes de production en matiéres premiéres ; fabrication des produits ; stockage ou
expédition des produits finis. :

4.3.2 dans sa phase d'exploitation
Le site est constitué d’un batiment divisé en 3 cellules de 6 OOO m2. Dans sa phase exploitation, les 3 cellules existantes,

réaménagées, seront exploitées :

La cellule 1 accueillera les lignes de production classées sous les rubriques ICPE :
-2311 : Fibres d'origine végétale, cocons de vers & soie, fibres artificielles ou synthétiques (traitement de, par battage, cardage,

lavage, etc.).

- 2940 : Vernis, peinture, apprét, colle, enduit, etc. (application, revétement, laquage, stratn‘“catlon imprégnation, cuisson,
séchage de) sur support quelconque.

- 2661 : Polymeéres (matiéres plastiques, caoutchoucs, élastomeéres, résines et adhésifs synthétiques) (transformation de).

Les cellules 2 et 3 serviront pour le stockage des matiéres premiéres et des produits finis, classés sous la rubrique ICPE 1510.
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4.4 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'autorisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La décision de I'autorité environnementale devra étre jointe au(x) dossier(s) d'autorisation(s).

autorisation d'installation classée pour la protection de I'environnement (ICPE)

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet et superficie globale de I'opération - préciser les unités de mesure utilisées
Grandeurs caractéristiques Valeur(s)

3 cellules existantes. 1 cellule qui sera réaménagée en zone de production. 2 cellules qui | 18 039 m2

serviront en zone de stockage des matiéres premiéres et produits finis 805 m2

1 zone de bureaux + locaux sociaux 430 m2

Locaux techniques 200 m2

Locaux a créer dans la cellule 1

4.6 Localisation du projet
Adresse et commune(s)

: 2 : A2 )" o BTy
d'implantation Coordonnées géographiques! Long.2 _°43'20"E Lat.50°26'0."\

Extension de la Zone Industrielle de
I'Alouette 62160 BULLY LES MINES;
BULLY LES MINES

Pour les catégories 5° a), 6° a), b)
et C), 700), b) 900),b),c),d),
10°,11°a) b),12°,13°, 22°, 32°, 34°_,

38°; 43° a), b) de I'annexe a
I'article R. 122-2 du code de
I'environnement :

Point de départ : long.__°__'__"_. lat__°__'__"_
Point d'arrivée :

Communes traversées :

long.__°__'__"_. Llat.__°__"'__"_

Joignez da votre demande les annexes n°2 a é

Non l___l
Non

4.7 S'agit-il d'une modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant ? Oui
4.7.1 Si oui, cette installation ou cet ouvrage a-t-il fait I'objet d'une évaluation
Oui
environnementale ?

4.7.2 Si oui, décrivez sommairement les
différentes composantes de votre projet et
indiquez a quelle date il a été autorisé ?

Pour l'outre-mer, voir notice explicative
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Afin de réunir les informations nécessaires pour remplir le tableau ci-dessous, vous pouvez vous rapprocher des services
instructeurs, et vous référer notamment a I'outil de cartographie interactive CARMEN, disponible sur le site de chaque

direction régionale.

Le site Internet du ministére en charge de l'environnement vous propose, dans la rubrique concernant la demande de
cas par cas, la liste des sites internet oU trouver les données environnementales par région utiles pour remplir le formulaire.

Le projet se situe-t-il :

Dans une zone naturelle
d'intérét écologique,
faunistique et floristique de
type | ou Il (ZNIEFF) 2

Oui

O

Non

Lequel/Laquelle ?

Projet non situé dans une zone naturelle d'intérét écologique, faunistique et
floristique de type | ou Il (ZNIEFF). Source : https://www.geoportail.gouv.fr/
ZNIEFF de type | la plus proche a 2,6 km environ : Identifiant : 310030055 - Nom :
Terril de Grenay

ZNIEFF de type Il la plus proche a 9,5 km environ : Identifiant : 310013759 - Nom :
Basse Vallée de |a De(le entre Wingles et Emmerin

En zone de montagne ?

Source : https://www.geoportail.gouv.fr/

Dans une zone couverte
‘par un arrété de
protection de biotope ?

Projet non situé dans une zone couverte par un arrété de protection de biotope
Zone la plus proche a environ 5,7 km : Identifiant : FR3800093 - Nom : Terril
Pinchonvalles ’

Source : https://www.geoportail.gouv.fr/

Sur le termitoire d'une
commune littorale ?

0

Soufce : https://www.geoportail.gouv.fr/

Dans un parc national, un
parc naturel marin, une
réserve naturelle
(nationale ou régionale),
une zone de conservation
halieutique ou'un parc
naturel régional ?

Projet non situé dans un parc national, un parc naturel marin, une réserve naturelle
nationale ou régionale, une zone de conservation halieutique, un parc naturel
régional

Source : https://www.geoportail.gouv.fr/

Sur un territoire couvert par
un plan de prévention du
bruit, arrété ou le cas
échéant, en cours
d'élaboration ? \

Plan de prévention des bruits dans I'environnement
3éme échéance approuvé par arrété préfectoral du 08 décembre 2018

Source : https://www.pas-de-calais.gouv.fr/Politiques-publiques/Environnement-
developpement-durable/Bruit-des-infrastructures-de-transports-terrestres-et-
aerien/Les-cartes-de-bruit-strategiques-CBS

' Dans un bien inscrit au

| patrimoine mondial ou sa
| zone tampon, un

| monument historique ou

| ses abords ou un site

- patrimonial remarquable 2

Projet non situé dans un bien inscrit au patrimoine mondial ou sa zone tampon
Source : https://www.bassinminier-patrimoinemondial.org/cartographie-
interactive/

Projet non situé dans un monument historique ou ses abords

Source : https://monumentum.fr/bully-les-mines-v-62186-carte.html

Projet non situé dans un site patrimonial remarquable
Source : httn://atlas.natrimoines.culture fr/atlas/trunk/

 Dans une zone
' humide ayant fait l'objet |
| d'une délimitation ? }

Projet non situé dans une zone humide délimitée
Source : http://sig.reseau-zones-humides.org/

4/11



Dans une commune
couverte par un plan de
prévention des risques
naturels prévisibles (PPRN)
ou par un plan de
prévention des risques
technologiques (PPRT) ?

Si oui, est-il prescrit ou
approuveé ?

| Projet situé dans une commune couverte par un PPRN (risque naturel
inondation)

Projet non situé dans une commune couverte par un PPRT
Source : https://www.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-

| risques-pres-de-chez-moi/rapport?form-

commune=true&codelnsee=62186&ign=Ffalse&CGU-
commune=on&commune=62160+Bully-les-Mines#report-body-NAT

Dans un site ou sur des sols
pollués ?

O

| Projet non situé dans un site ou sur des sols pollués

Source : https://www.georisques.gouv.fr/mes-risques/connaitre-les-
risques-pres-de-chez-moi/rapport?form-
commune=true&codelnsee=62186&ign=false&CGU-
commune=on&commune=62160+Bully-les-Mines#report-body-NAT

Dans une zone de
répartition des eaux ?

Projet non situé dans une ZRE

Source : https://www.hauts-de-france.developpement-
durable.gouv.fr/?Carte-regionale-des-zones-de-repartition-des-eaux-
ZRE '

Dans un périmétre de
protection rapprochée
d'un captage d'eau
destiné a la
consommation humaine
ou d'eau minérale
naturelle ?

|

Projet situé dans un périmetre de protection rapprochée d'un captage
d'eau destiné a la consommation humaine ou d'eau minérale naturelle

Source : https://www.hauts-de-france.developpement-
durable.gouv.fr/?-Cartotheque-1141-
&debut_articles=15#pagination_articles

Carte régionale des aires d’alimentation de captage d'eau potable des

L PR v

Dans un site inscrit ?

Le projef se situe-t-il, dans
ou & proximité :

D’un site Natura 2000 ?

Oui

Projet non situé dans un site inscrit
Source : https://www.hauts-de-france.developpement-
durable.gouv.fr/?Inventaire-des-sites-classes-et-inscrits-du-Nord-Pas-de-

Calais

Lequel et a quelle distance ?

'lf’ro'jet' non situé dans un site Natura 2000 -
Source : https://www.geoportail.gouv.fr/

' D'un site classé 2

Projet non situé dans un site classé
Source : https://www.hauts-de-france.developpement-
durable.gouv.fr/?Inventaire-des-sites-classes-et-inscrits-du-Nord-Pas-

de-Calais

5/11



SIEA

4.1 Le projet e

Veuillez compléter le tableau suivant :

Incidences potentielles

Oui

susceptible d'avoir les inc

Non

i

De quelle nature ? De quelle importance ?
Appréciez sommairement I'impact potentiel

Ressources

Engendre-t-il des
prélevements
d'eau ¢

Si oui, dans quel
milieu ¢

Le process de fabrication du site n'utilise pas d'eau

Impliguera-t-il des
drainages / ou des
modifications
prévisibles des
masses d'eau
souterraines ?

Le projet se situe sur un site logistique existant

Aucune manipulation de sols ou sous-sols n'est prévu pour l'implantation de
I'activité et I'adaptation des batiments pour la production de NATUROPERA

Est-il excédentaire
en matériaux ?

Aucune manipulation de sols ou sous-sols n'est prévu pour I'implantation de
I'activité et I'adaptation des batiments pour la production de NATUROPERA

Aucune démolition n'est prévue pour l'implantation de I'activité sur le site
existant

Est-il déficitaire en
matériaux ?

Si oui, utilise-t-il les
ressources naturelles
du sol ou du sous-
sol ?

Aucune manipulation de sols ou sous-sols n'est prévu pour I'implantation de
I'activité et I'adaptation des batiments pour la production de NATUROPERA

Il n'est pas prévu de travaux nécessitant I'utilisation de ressources naturelles
du sol ou du sous-sol

Milieu naturel

Est-il susceptible
d'entrainer des
perturbations, des
dégradations, des
destructions de la
biodiversité
existante : faune,
flore, habitats,
continuités
écologiques ?

Il n'est pas prévu de travaux impactant une surface non imperméabilisée,
pouvant entrainer des perturbations, des dégradations, des destructions de
la biodiversité existante : faune, flore, habitats, continuités écologiques

Si le projet est situé
dans ou & proximité
d'un site Natura
2000, est-il
susceptible d'avoir
un impact sur un
habitat / une
espéce inscrit(e) au
Formulaire Standard
de Données du site ?

Projet non situé dans un site Natura 2000
Source : https://www.geoportail.gouv.fr/
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Est-il susceptible
d'avoir des
incidences sur les
autres zones A
sensibilité particuliére
énumeérées au 5.2 du
présent formulaire ?

Projet non situé dans un site Natura 2000
Source : https://www.geoportail.gouv.fr/

Projet non situé dans un site classé
Source : https://www.hauts-de-france. developpement—

‘durable.gouv.fr/?Inventaire-des-sites-classes-et-inscrits- du-Nord-Pas-de-

Calais

Engendre-t-il la
consommation
d'espaces naturels,
agricoles, forestiers,
maritimes ?

Les travaux n'engendrent pas de consommation d'espaces naturels,
agricoles, forestiers, maritimes

Risques

Est-il concemé par
des risques
technologiques ?

Projet non situé dans une commune couverte par un PPRT

Absence de site Seveso dans I'environnement proche du projet (Sites les
plus proches a environ 5 km au Nord : VYNOVA MAZINGARBE SAS -
Fabrication de matiéres plastiques de base - Site N° 0070.00620 ; MAXAM
TAN - Site N° 0070.00778)

Source : https://umap.openstreetmap.fr/fr/map/installation-classees-seveso-
haut_3696744#14/50.4498/2.7253

Est-il concemé par
des risques naturels ?

Projet situé dans une commune couverte par un PPRN (risque naturel
inondation)

Engendre-t-il des
risques sanitaires ¢
Est-il concermné par
des risques
sanitaires ?

Absence de rejets engendrant des risques sanitaires en lien avec 'activité du
site

Absence d'activité génératrice de risque sanitaire impactant le projet dans
I'environnement proche du site

Absence de risque sanitaire lié a la pollution de I'air / circulation des
véhicules, impactant le projet dans I'environnement proche du site.
Source : https://agicn.org/map/france/fr/

Nuisances

Engendre-t-il des
déplacements/des
trafics

Des déplacements de PL seront créés afin d'acheminer les matiéres
premiéres pour la production du site, ainsi que pour I'expédition des
produits finis (une dizaine de PL/jour)

Des déplacements de VL seront créés par les collaborateurs venant travailler
sur le site, ainsi que par les sociétés extérieures ayant des interventions a
réaliser sur le site (32 collaborateurs / jour en période de pointe)

Est-il source de
bruit ?

Est-il concemé par
des nuisances
sonores ?

L]

Activité du site non génératrice de bruits en dehors des batiments

Absence d'activité génératrice de bruit impactant le projet dans
I'environnement proche du site

Bruits de circulation de ['autoroute A21 |mpactant le projet, situé dans les
niveaux 55 - 60 dB (A) - Source : http://carto.geo-
ide.application.developpement-durable.gouv.fr/162/Bruit_strat.map
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Engendre-t-il des
odeurs ?

des nuisances
olfactives ?

Est-il concerné par

X X

Absence d'odeur engendré par l'activité du projet

Absence d'activités produisant des odeurs impactant le projet dans
I'environnement proche du site

Engendre-t-il des
vibrations ?

des vibrations ?

Est-il concerné par

X X

Absence de vibrations engendrées par le projet, pouvant étre ressenties en
dehors des batiments du site

Absence d'activités produisant des vibrations impactant le projet dans
I'environnement proche du site '

Engendre-t-il des

?

des émissions
lumineuses ?

émissions lumineuses

Est-il concerné par

Les seules émissions lumineuses attendues en dehors des batiments sont
celles nécessaires a |'éclairage des voies d'acces et des quais de
(dé)chargement pour la mise a quai des PL.

Les seules émissions lumineuses pouvant impacter le projet sont celles
provenant de |'autoroute A21 présente au Nord du projet.

Source:
https://www.lightpollutionmap.info/#zoom=13.67&lat=50.4289&lon=2.7231

Emissions

jEngendre-f-il des
rejets dans I'air ?

Les rejets seront issus de la chaudiére alimentée au gaz naturel, puissance

inférieure 3 1 MW, se trouvant dans un local technique, qui alimentera des
aérothermes eau chaude/vapeur produite pour le chauffage des entrep6ts
en cas de période de froid (température hors gel des entrepéts).

Des rejets dans |'air seront présents, aprés des filtres HEPA14, au niveau du
process de fabrication / zone coton, en fonction des températures
extérieures, uniqguement lorsque celles-ci sont trés hautes.

Engendre-t-il des
rejets liquides ?
Si oui, dans quel
milieu ?

Absence de rejets liquides au niveau du process de fabrication

Engendre-t-il des
effluents ¢

Seuls les effluents domestiques seront rejetés par le site et envoyés dans le
réseau d'assainissement public des eaux usées

Engendre-t-il la
production de
déchets non

dangereux ?

dangereuy, inertes,

Absence de déchets dangereux produits au niveau du process de fabrication

Présences de déchets non dangereux en lien avec l'activité du site. Ces
derniers seront triés afin de pouvoir les recycler, les valoriser ou au final les
traiter
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Projet non situé dans un site inscrit, bien inscrit au patrimoine mondial ou sa

Est-il susceptible de zone tampon
porter atteinte au Projet non situé dans un monument historique ou ses abords
patrimoine
architectural, D L'activité sera implanté sur un site logistique existant. L'intérieur des cellules
CU”;erII' § ; sera aménagé avec l'implantation des machines de production. Des bureaux
iecolggigue s seront créés en extérieur et l'implantation dans le paysage sera un élément
paysager ? ; ;

dans la construction de ces derniers

Patrimoine /
Cadre de vie
/ Population

Absence de modifications des activités humaines et I'usage du sol :

Engendre-t-il des
agriculture, sylviculture, urbanisme, aménagements

modifications sur les
activités humaines
(agriculture, L'activité sera implanté sur un site logistique existant
sylviculture, D
urbanisme,
aménagements),
notamment I'usage
du sol ?

6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'étre cumulées avec d'aufres projets existants ou
approuvés ?

Oui l:l Non Si oui, décrivez lesquelles :

6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'avoir des effets de nature transfrontiére ?

Oui D Non Si oui, décrivez lesquels :
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6.4 Description, le cas échéant, des mesures et des caractéristiques du projet destinées a éviter ou réduire les effets
négatifs notables du projet sur I'environnement ou la santé humaine (pour plus de précision, il vous est possible de joindre

une annexe traitant de ces éléments) :

Les eaux d’extinction seront confinées comme suit :

- Dans le bassin B2 de rétention des eaux d’extinction incendie de capacité 1380 m3, avec une vanne d'obturation en aval

- Au niveau des quais pour un volume de 290 m3 : la hauteur d’eau d’incendie présente ne dépassera pas 20 cm pour permettre

I'acces aux pompiers

Compte tenu du risque potentiel de pollution des eaux de ruissellement, un séparateur d’hydrocarbures est présent en amont
du bassin B2 de rétention des eaux d’extinction incendie, sur le réseau de collecte. Elles seront ensuite infiltrées sur la parcelle

dans le bassin B1 infiltrant végétalisé de capacité 850 m3.
Les eaux pluviales de toiture seront donc collectées et dirigées vers un bassin (B3) infiltrant avec tamponnement, de 787 m3

enterré situé sous la voie pompier au sud du site.

L'entrepdt de stockage a été considéré comme une zone recoupée (3 cellules délimitées par des murs REI120).
Une Détection Automatique d'Incendie (DAI) est présente, reportée 24h/24 et 7j/7 en télésurveillance.
Un systéme d’extinction automatique (sprinklage) est présent dans les cellules de stockage.

Au reg du formulaire pli, estimez-vous qu'il est nécessaire que votre projet fasse l'objet d'une évaluation
environnementale ou qu'il devrait en étre dispensé ? Expliquez pourquoi.

L'activité du projet sera implantée sur un site logistique existant pour lequel un examen au cas par cas a été soumis. Une
décision du 05 octobre 2018 indique que ce site n'est pas soumis a une étude d'impact environnemental.

Un projet d'entrepét logistique, attenant au site du projet, comporte une étude d'incidence environnementale qui porte sur
I'ensemble des deux projets logistiques, donc sur la parcelle du projet présenté dans ce document Cerfa.

L'activité ne sera pas a l'origine d'effluents industriels. Aucun stockage de produits chimiques dangereux ne sera réalisé sur le
site. Le site sera réaménagé pour le projet afin qu'il n'y ait d'impact sur I'environnement ou la santé humaine.
Pour ces raisons, nous estimons qu'il n'est pas nécessaire que le projet fasse |'objet d'une évaluation environnementale.

Annexes
8.1 Annexes obligatoires
Objet
1 Documen,f CERFA n°14734 intitulé « informations nominatives relatives au maitre d'ouvrage ou pétitionnaire » -
non publié ;
2 Un plan de situation au 1/25 000 ou, & défaut, & une échelle comprise entre 1/16 000 et 1/64 000 (Il peut s'agir IXI

d'extraits cartographiques du document d'urbanisme s'il existe) ;

Au minimum, 2 photographies datées de la zone d'implantation, avec une localisation cartographique des prises
3 | de vue, I'une devant permettre de situer le projet dans I'environnement proche et I'autre de le situer dans le
paysage lointain ;

Un plan du projet ou, pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux catégories 5° a), 6°a), b) et c),
4 |7°q), b), 9°a), b), c), d),10°11°a), b), 12°, 13° 22° 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du
code de |'environnement un projet de tracé ou une enveloppe de tracé ;

Sauf pour les travaux, ouvrages ou aménagements visés aux 5° a), 6°a), b) et c), 7° a), b), 9°a), b). c). d.
10°11°a), b), 12°, 13° 22° 32, 38°; 43° a) et b) de I'annexe & I'article R. 122-2 du code de I'environnement :
plan des abords du projet (100 métres au minimum) pouvant prendre la forme de photos aériennes datées et
complétées si nécessaire selon les évolutions récentes, & une échelle comprise entre 1/2 000 et 1/5 000. Ce plan
devra préciser I'affectation des constructions et terrains avoisinants ainsi que les canaux, plans d'eau et cours
deau; .

Sile projet est situé dans un site Natura 2000, un plan de situation détaillé du projet par rapport a ce site. Dans les
6 | autres cas, une carte permettant de localiser le projet par rapport aux sites Natura 2000 sur lesquels le projet est D
susceptible d'avoir des effets.

X

X
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8.2 Autres annexes volontairement transmises par le maitre d'ouvrage ou péﬂﬂonnalre

Veunllez compléter le ’rableau cijoint en indiguant les annexes jointes au presem‘ formulaire d’ evaluc’non, ainsi que les
parties auxquelles elles se rattachent :

Objet

9. Engagement et signature

Je certifie sur I'honneur |'exactitude des renseignements ci-dessus '

Fait & . le,

Signature  Télédéclaré le 29/07/2021
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